
marches-securises.fr Avis de publicité 25-30491 18/03/2025

page 1/4

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

SDE24 - Syndicat
Départemental d'Énergies de
la Dordogne (24)
7 allée de Tourny

24000 Périgueux

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : SDE 24.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché de Location Longue Durée de Nacelles.
Description: Le Syndicat départemental d'énergies de la Dordogne en charge de la maintenance et de l'exploitation du réseau
d'éclairage public doit se doter de 3 véhicules type nacelle VL, d'1 nacelle élévatrice télescopique sur fourgon type VL et de 3
fourgons type L2H2.
Identifiant interne: 2025-0000000200.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.
Principales caractéristiques de la procédure: Voir RC.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 34114000. 34100000. 34142100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRI11.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: voir CCP.
Informations complémentaires de la procédure: Voir RC.
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 2.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 2.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: voir CCP.

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2025-0000000201.
Titre: Location Longue durée de nacelle de type VL.
Description: Location longue durée de 2 nacelles type VL 20 m hauteur de travail, 1 nacelle type VL 25 hauteur de travail et
1 nacelle élévatrice télescopique sur fourgon type VL.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34114000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-30491 18/03/2025

page 2/4

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prestation de prix : 55%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55

Critère Qualité :
Description : valeur technique:35%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Description : Modalité de livraison : 10%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/04/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  CCIRA DE BORDEAUX
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SDE24 - Syndicat Départemental d'Énergies de la Dordogne (24)
Organisation qui traite les offres : SDE24 - Syndicat Départemental d'Énergies de la Dordogne (24)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2025-0000000202.
Titre: Location Longue durée de nacelle de type VL.
Description: Location longue durée de 3 fourgons type L2H2.

5.1.1 Objectif

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 34114000.

5.1.2 Lieu d'exécution



marches-securises.fr Avis de publicité 25-30491 18/03/2025

page 3/4

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : voir RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prestation de prix : 55%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 55

Critère Qualité :
Description : valeur technique:35%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 35

Critère Qualité :
Description : Modalité de livraison : 10%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 10

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 22/04/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr..
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Variantes : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Aucun
Informations sur le système d’acquisition dynamique:
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  CCIRA DE BORDEAUX
Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : SDE24 - Syndicat
Départemental d'Énergies de la Dordogne (24)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : SDE24 - Syndicat Départemental d'Énergies de la Dordogne
(24)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisation qui reçoit les demandes de participation : SDE24 - Syndicat Départemental d'Énergies de la Dordogne (24)
Organisation qui traite les offres : SDE24 - Syndicat Départemental d'Énergies de la Dordogne (24)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001



marches-securises.fr Avis de publicité 25-30491 18/03/2025

page 4/4

Nom officiel : SDE 24.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 25240147600012.
Adresse postale : 7 allée de Tourny.
Adresse postale : 7 allée de Tourny.
Ville : Périgueux.
Code postal : 24000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: s.sallet@sde24.fr.
Téléphone: +33 553066200.
Télécopieur: +33 553093070.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17330005400025.
Adresse postale : 9 RUE TASTET.

CS 21490.
Ville : BORDEAUX.
Code postal : 33063.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr.
Téléphone: +33 556993800.
Adresse internet: http://bordeaux.tribunal-administratif.fr.

8.3 ORG-0004

Nom officiel : CCIRA DE BORDEAUX.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13002927500083.
Adresse postale : DREETS NOUVELLE AQUITAINE POLE C CITE ADMINISTRATIVE.

2 RUE JULES FERRY.
Ville : BORDEAUX.
Code postal : 33090.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: dreets-na.polec@dreets.gouv.fr.
Téléphone: +33 554689956.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :d0dc5970-8fc0-4579-bd22-e39d74d154fd
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 18/03/2025 à 12:31.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


